Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Краснотуранская начальная общеобразовательная школа имени В.К.

Фуги»

П Р И К А З

« 27 » сентября 01-10-55 /1 от 27.09.2022г.

«О закреплении наставнических пар»

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников
вМБОУ «Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги», утвержденным приказом № 01-10-55 от
27.09.2022 г, в целях организации наставничества,
п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить с «27» 09. 2023 г. по «31» 05. 2023 г.наставническую пару:
1.1 учитель начальных классов -  Суслова Л.А.. (наставник);
1.2 педагог -  психолог -  Голощапова И.В. (наставляемый).
Основание: согласие Голощаповой И.В., согласие Сусловой Л.А.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Евтушенко Л.А

Директор ^ П.Г. Моисеенко

Согласие работника на закрепление за ним наставляемого

Настоящим я, Суслова Любовь Александровна__________________ ,
(фамилия, имя, отчество работника, занимаемая им должность с названием организации)

учитель начальных классов в МБОУ «КНОШ им. В.К.Фуги»_______________________, даю
свое согласие на закрепление за мной с «27 » 09 2022__г. по «_31_» _05__
2023_ г. наставляемого Голощапову Ирину Викторовну, педагога -  психолога МБОУ
«КНОШ им. В.К. Фуги»_____________ д

(фамилия, имя, отчество наставника, занимаемая им должность с названием организации)

в целях осуществления следующих видов наставничества:
№
п/п

Вид наставничества О жидаемый результат Условия Сроки

1. Систематическая
методическая
поддержка молодых
педагогов (имеющих
педагогических стаж
менее трех лет)
организации
(Работодателя).

Преодоление
профессиональных при
применении методов
формирующего
оценивания.

Посещение, совместное
проектирование и анализ
уроков, составление
планов самообразования.

Учебный год.

2.

« 2fh 0 $ ________ 20/ J  г. f (tji/________ / IA  id  •_/
(дата оформления согласия) (подпись и расшифровки подписи работника)

Настоящим я.■.УОиОЩЦKD&& 'Щм'ИСЪ ,
(фамилия, имя, отчество работника, занимаемая им должность с названием организации)

$tPut UU ! J . Ж- т______  _____ ,
д а к /с в о е  с о г л ^ и е  на зак р еп л ен и е за  м н ой  с « , / ?  » Р у  г . п о « 3 /  » Р б '
2 0 _ А ^ г . в качестве н аст ав н и к аC n tL lp S y ’<Л< J Ш л ч .  K U M e t t J i f iW  к /х и ь и я А а м

(фамилия, имя, о т^ с тв о  н^тавника^ занимаемая им должность с названием организаций

Согласие работника на закрепление за ним наставника

и ш  J  У-___Щ и * " ______________________________
в целях осу щ еств л ен и я  с л ед у ю щ и х  видов наставничества:

№
п/п

Вид наставничества Ожидаемый результат Условия Сроки

1.
Систематическая
методическая
поддержка молодых
педагогов (имеющих
педагогических стаж
менее трех лет)
организации
(Работодателя).

Преодоление
профессиональных при
применении методов
формирующего
оценивания.

Посещение, совместное
проектирование и анализ
уроков, составление
планов самообразования.

Учебный год.

2.

«А¥» (Рв 20 г. / ?ОШ %-&Сии?£12 UJ&J
(дата оформления согласия) (подпись и расшифровка подписи работника)

		2023-10-17T08:30:57+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью